GMINA BURZENIN

Burzenin, dnia 31-03-2020 r.

Do wszystkich wykonawcow postepowania nr ZP1.271.2.2020
Znak: ZP1271.2.2020

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,,IKompetentni uczniowie w Gminie Burzenin”-zakup i
dostawa materialow szybkozuzywalnych, pomocy dydaktyeznych, pomocy do
indywidualizacji zaje¢ oraz sprzetu ICT/ AGD

Wyjasnienie |
tresci specylikacji istotnych warunkéw zamowienia

Wojt Gminy Burzenin dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zamowien publicznych tj. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zm.) informuje. ze
wplynely do Zamawiajacego pytania o tresci:

Pytanie 1

W nawigzaniu do rozmowy telefonicznej uprzejmie prosze¢ o informacje jak rozumiec ilosc
map w pozycji 2 13 w czesei 1l pomoce dydaktyczne. Czy w pozycje 2 mam traktowac jako
zestaw 1 majg by¢ dwie mapy Polski i dwie Mapy Swiata czy tez jedna mapa Polski i jedna
Swiata - razem dwie mapy. I analogicznie w pozycji 3. czy traktowa¢ jg jako zestaw czyli 3
map razy 5 zestawdw czy ogolnie 5 roznych map.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W szezegdlowym opisie przedmiotu zamoéwienia w zakresie czesci 1l dotyczace] zakupu
i dostawy pomocy dydaktycznych:

- poz. 2 nalezy rozumie¢ jako dwie sztuki mapy: konturowa mapa Polski - | szt., konturowa
mapa swiata — 1 szt.

- poz. 3 nalezy rozumieé¢ jako pi¢¢ sztuk map: mapa s$cienna Swiata ogdlnogeograficzna —
Iszt., Scienna mapa hipsometryczna $wiata — 1 szt., scienna mapa polityczna Swiata — 1 szt.,
$cienna mapa krajobrazowa $wiata — 1 szt., $cienna mapa klimatyczna Swiata - Iszt.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wymaga [abrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania
biurowego nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wezesniej na innym urzadzeniu?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

TAK- ma by¢ nieuzywany/e oraz nieaktywowany/e nigdy wezesnie] na innym urzadzeniu.

Pytanie 3

Czy Zamawiajagcy wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe bylo labrycznie
zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedz Zamawiajacego:

TAK

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnoscei, na przyklad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsolt



Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta
sprze¢tu  lub inna formg uwiarygodniania oryginalnosci wymagang przez producenta
oprogramowania stosowna w zaleznosci od dostarczanej wersji?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

NIE — nie wymagamy naklejek GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA
(Certificate of Authenticity), obowigzkowo prosimy dolaczy¢ dokument potwierdzajgcy
legalnos¢ oprogramowania.

Pyvtanie 5

Czy w momencic odbioru towaru Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ zastosowanie
procedury sprawdzajacej legalnosé dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedz Zamawiajacego:

TAK

Pytanie 6

Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji  oryginalnosci
dostarczonych programow komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku
wystapienia watpliwosei co do jego legalnosci?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

TAK

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie biurowe bylo wyposazone w zestaw
narzedzi do komunikacji — tj. poczta elektroniczna, kalendarz, kontakty, zadania itp.?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

NIE

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie biurowe bylo wyposazone w profesjonalne
narzedzie do produkeji marketingowych materiatéw drukowanych (np. DTP) i ich publikacji
online?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

TAK

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie biurowe bylo wyposazone w narzedzie do
tworzenia i pracy z lokalng baza danych?

Odpowiedz Zamawiajycego:

NIE

Pytanie 10

Czy Zamawiajagcy wymaga, aby system operacyjny dawal mozliwos¢ podigezenia do domeny
Active Directory?

Odpowiedz Zamawiajacego:

NIE )



